маржевыми взносами, являющимися обеспечением по сделкам, заключенным в 
торговых системах организаторов торгов методом открытых торгов и (или) с 
участием центрального контрагента, а также на деньги, находящиеся на 
банковских счетах, на которые поступают суммы заработной платы), в пределах 
суммы иска 2 200 000 (два миллиона двести тысяч) тенге.

Не соглашаясь с указанным определением суда, Ответчик  в частной жалобе 
просит его отменить.

Заслушав представителя Ответчика поддержавшего частную жалобу, 
возражения представителя Истца, изучив материалы дела, обсудив доводы 
жалобы, коллегия считает, что определение суда является законным,